通知
盐工评[2016]7号
关于开展2016届毕业设计（论文）教学工作后期检查
及外审抽查工作的通知

各教学单位：

为评价我校毕业设计（论文）教学工作的状态和水平，促进毕业设计（论文）教学工作质量的持续改进，根据学校毕业设计（论文）教学工作的总体安排，决定于2016年春学期6月下旬对2016届毕业设计（论文）教学工作进行后期检查评价，同时抽送部分毕业设计（论文）送外校评审，现将有关事项通知如下：
一、评价内容

毕业设计（论文）教学工作后期检查和外审主要从毕业设计（论文）的选题质量、学生任务完成情况、对基础理论和专业知识的综合应用水平，对文献资料、外文、计算机的应用能力，成果的工作量、正确性、先进性、创见性，图、文表达规范化程度，理论或实际价值等方面进行综合考查和评价。
二、评价方式

学校将采用按学生学号随机抽查的方式进行评价，此次评价抽查各毕业班学号最后两位为07、17、27和37（如果班级学生数目不足37，那么抽取学号排在倒数第二位的学生）的毕业设计（论文）材料，每班共抽查4人，如果遇到缓答辩、无答辩资格、缺少学号的学生时向后顺延。

请各二级学院将抽查学生毕业设计（论文）整套材料、指导教师《毕业设计（论文）教学情况记载簿》及二级学院、各专业系的毕业设计（论文）教学工作总结材料送交至学校教育教学评估处，由评估处组织校内、校外专家进行集中评价。
注：毕业设计（论文）总评成绩审定表及答辩评分表等5张表格不放入学生档案袋中，但需要报送学生毕业设计（论文）指导教师评分、评阅得分、答辩得分及总成绩。
三、评价过程

毕业设计（论文）教学工作分校内检查与校外送审两个过程，在抽查的4个学号的毕业设计（论文）中，任意选出一个学号的毕业设计（论文）材料送外审。下个学期开学第一周内联系内审和外审专家，收回毕业设计（论文）材料，整理评审结果，对问题严重者将开出不符合项，并将检查结果反馈给各个二级学院。
四、材料送交要求

1、为防止评价过程中发生材料散落、遗失问题，请二级学院务必将单页分散的各类评审表格材料装订后再装袋；
2、请在6月15日下班前，将抽查到的毕业设计名单整理打印后，随毕业设计文档一并送交至评估处质量管理与信息科（南校区行政楼415办公室），并将电子表格发送至pgc@ycit.cn。联系电话88168702。

特此通知。
二○一六年六月二日

PAGE
2